
Zarządzenie nr 30 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego Operaty Rybackie 

oraz wyznaczenia ekspertów 

uprawnionych do opracowywania projektu opinii operatu rybackiego 

Na podstawie § 2 zarządzenia nr 11 Rektora ZUT z dnia 14 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu opiniowania operatów rybackich w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie, z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół Opiniujący Operaty Rybackie, zwany dalej Zespołem, w następującym 

składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Krzysztof Formicki - kierownik Zespołu, 

2) prof. dr hab. inż. Wawrzyniec Wawrzyniak - członek, 

3) dr hab. inż. Jacek Sadowski, prof. nadzw. - członek, 

4) dr inż. Przemysław Czerniejewski - sekretarz. 

2. W skład Zespołu poza osobami, o których mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) ekspert – wyznaczony przez kierownika Zespołu z listy ekspertów, określonej w § 2, 

2) przedstawiciel Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska. 

§ 2. 

Wyznacza się następujących ekspertów uprawnionych do sporządzania projektu opinii operatu 

rybackiego: 

1) dr inż. Marcin Biernaczyk, 

2) dr hab. inż. Małgorzata Bonisławska, 

3) dr hab. inż. Przemysław Czerniejewski, 

4) dr inż. Robert Dziaman, 

5) prof. dr hab. inż. Krzysztof Formicki, 

6) dr inż. Paulina Hofsoe, 

7) dr inż. Sylwia Machula, 

8) prof. dr hab. Kinga Mazurkiewicz-Zapałowicz, 

9) dr hab. inż. Arkadiusz Nędzarek, prof. nadzw., 

10) dr hab. Joanna Kempter, prof. nadzw., 



11) dr hab. inż. Agata Korzelecka-Orkisz, 

12) prof. dr hab. inż. Jacek Kubiak, 

13) dr inż. Remigiusz Panicz, 

14) dr inż. Małgorzata Raczyńska, 

15) dr inż. Mariusz Raczyński, 

16) dr inż. Joanna Rokicka-Praxmajer, 

17) dr inż. Agnieszka Rybczyk, 

18) dr hab. inż. Jacek Sadowski, prof. nadzw., 

19) dr hab. inż.  Henryk Sendlak, 

20) dr hab. inż. Ewa Sobecka, prof. nadzw., 

21) dr hab. inż. Katarzyna Stepanowska, prof. nadzw., 

22) dr inż. Joanna Szulc, 

23) dr hab. inż. Adam Tański, 

24) dr hab. inż. Agnieszka Tórz, prof. nadzw., 

25) prof. dr hab. inż. Wawrzyniec Wawrzyniak, 

26) dr hab. inż. Beata Więcaszek, prof. nadzw., 

27) dr inż. Maria Wolska 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 12 Rektora ZUT z dnia 21 marca 2014 r. w sprawie powołania Zespołu 

Opiniującego Operaty Rybackie oraz wyznaczenia ekspertów uprawnionych do opracowywania 

projektu opinii operatu rybackiego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 


	Zarządzenie nr 30
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 12 maja 2016 r.

	w sprawie powołania Zespołu Opiniującego Operaty Rybackie oraz wyznaczenia ekspertów uprawnionych do opracowywania projektu opinii operatu rybackiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


